Lingua inglese (C1) — Macroarea di Scienze

Daniele Monorchio/Marina Brancaccio
Sessione invernale
11/02/2025

Aula esame: AULA 17 EDIFICIO SOGENE

IMPORTANTE: e necessario portare delle cuffie per il Listening.

Turno unico ore 09:00

Prenotazione su Delphi

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

ALIDO CHARLES GYLAN VIZCO
ARCADI DAVIDE

CAPALDI SEBASTIAN

CARELLA MATTIA

CESARONI RACHELE
CITTADINO LUIGI

D'ANGELO EMILIANO

DI CHIO GIOVANNI

FERRI LEO

10) MORINI NICOLA

11) PROCOPIO CLAUDIA

12) SANTANGELO GIUSEPPE P1IO
13) TUCCILLI MARIANO

Prenotazione tramite CLA

D)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ASTROLOGO ANTONIO

BRUNO CHIARA

CITTADINO LUIGI

MAI FARAG HOSNY KHEDR MOHAMED
MANALLA ROBAEY

PALMIERI CLAUDIA

PROFICO AGNESE

VINCI FRANCESCO



